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Så snöröjer och halkbekämpar kommunen
i vinter

Vintern är på ingång och kommunens vinterväghållare är redo för en ny
säsong. Snöröjning och halkbekämpning sker som vanligt efter en särskild
prioriteringsordning. Nytt för i år är att kommunen testar nya borstar för att
effektivisera halkbekämpningen.

Omkring 100 enheter står redo till kommunens förfogande i vinter.
Vinterväghållarna har beredskap dygnet runt och larmas ut när det lägger sig
snö eller halka på gator och vägar. Vanligtvis snöröjs det prioriterade gång-



och cykelstråket vid ett uppmätt snödjup av 2 cm. Vid 4 cm snöröjs bussgator,
trafikleder, större huvudgator, vissa trängre bostadsområden och övriga gång-
och cykelvägar.

Testar nya borstar

Nytt för i år blir att testa flera nya typer av borstar i syfte att hitta en så
effektiv halkbekämpningsmetod som möjligt.

- Vi försöker att ständigt utveckla våra arbetssätt och testa nya sätt för att
förbättra det vi gör. Det blir kul att testa lite nytt i år och se vad det kan ha
för effekt, säger gatuingenjör Adam Pettersson.

De nya borstarna kommer att testas på de prioriterade gång- och
cykelvägarna som sopsaltas.

Plan för elsparkcyklar

Och så blir det lite nytt att snöröja med elsparkcyklar i stadsbilden, något
som medborgare hört av sig och funderat över. Men för det har kommunen
och elsparkcykelföretagen en plan.

- När vi ringer ut våra vinterväghållare så går även ett larm till företagen. De
har då ett antal timmar på sig att åka ut och plocka bort eventuella
elsparkcyklar som finns i det området som ska snöröjas. Vi hoppas det ska
fungera bra och vi får testa oss fram för att hitta en form som funkar, säger
Elin Nordenborg-Hård, trafikingenjör och ansvarig för frågor om elsparkcykel
i kommunen.

Så här kan du hjälpa till

Det huvudsakliga ansvaret för snöröjning och halkbekämpning ligger på
kommunen men det är viktigt att vi alla hjälps åt för att få ett så effektivt och
bra vinterunderhåll som möjligt.

• Du som kör elsparkcykel har ett ansvar att parkera din
elsparkcykel så att den inte hindrar framkomligheten för andra.

• Du som är fastighetsägare har ett ansvar att skotta och



halkbekämpa inom din fastighet och på den trottoar som ligger i
anslutning till fastigheten.

Läs mer om vinterväghållning och fastighetsägarens ansvar på kommunens
webbplats, karlstad.se/vintervag.

För mer information kontakta:

Adam Pettersson, gatuingenjör (ansvarar för frågor om
vinterväghållning), 054-540 65 13

Elin Nordenborg Hård, trafikingenjör (ansvarar för frågor om elsparkcykel),
054-540 67 15

(Stefanie Myrin, kommunikatör, 054-540 46 88)
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